



FORNITURA DI GAS NATURALE 3

Domanda :

Chiediamo conferma a riguardo della mancanza di richiesta di informazioni da presentarvi, sul fatturato globale realizzato dall'Impresa nell'ultimo triennio.

Risposta :

Si conferma che ai fini della partecipazione alla gara non è richiesto tra i requisiti il possesso di un fatturato globale realizzato dall'impresa nell'ultimo triennio.

Domanda :

Chiediamo chiarimenti a riguardo dell'interpretazione del termine "durata della Convenzione" in riferimento a quanto riportato all'interno del DISCIPLINARE DI GARA paragrafo 2. OGGETTO E DURATA. Nello specifico, facendo riferimento alla frase in neretto sotto riportata:

"resta inteso che per durata della Convenzione si intende il periodo entro il quale le Aziende contraenti possono emettere Ordinativo di Fornitura vale a dire stipulare contratti con il Fornitore." Vorremmo capire se, a prescindere dalla data dell'ordinativo, la scadenza della fornitura è da intendersi allineata alla scadenza della convenzione (31/12)

Risposta :

Si conferma quanto riportato nel Disciplinare di gara paragrafo 2. In particolare per durata della Convenzione si intende il periodo entro il quale le Aziende contraenti possono stipulare contratti con il Fornitore per la fornitura di gas naturale. Si evidenzia che la Convenzione e la fornitura hanno il medesimo termine (31 dicembre 2013).

Domanda :

In riferimento al vostro "Allegato 6 Punti Prelievo" desideriamo chiedervi se è possibile ricevere a complemento i codici dei PDC (Punti di consegna) delle 4 utenze di Bologna.

Risposta :

Si evidenzia che come indicato al paragrafo 1 del Disciplinare di gara *“Le Aziende Sanitarie che aderiscono alla Convenzione devono specificare, negli Ordinativi di Fornitura/contratti, i punti di riconsegna (PdR) ed i consumi presunti nel periodo di validità degli Ordinativi di Fornitura”*.

Pertanto, stipulata la Convenzione, in fase di emissione degli Ordinativi di Fornitura, le Aziende Sanitarie contraenti forniranno al Fornitore risultato aggiudicatario del/i Lotto/i tutte le informazioni necessarie ai fini della stipula del contratto.